
KUPNÍ SMLOUVA
Č. i.: KRPK - 15341-25 l ČJ-2018-1900AO

uz(n'řená níže uvec/eného dne, niěs/ce ci roku podle us/(mo]'en/ g' 2079 (l násl., zákon(/ č.
89/20/2 Sb, občanského zůkoniku j' /)/a/ném znění mezi snjhn'n/nl/ s/mnuníi:

l. Česká republika - Krajskc ředitelství policie Km'h)varského kraje

šIdo:
IČ,
DIČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
var. syinbol:

,,jaku prodňvající"

a

Závodní 386/100, 360 06 Kadovy \'m'y
72051612
CZ72051612

2, Dovoz - Cars, s.r.o., společnost vedená u Kl'ajskél]o soudu v Hradci Králové, C 24509

Sídlo:
lČ:
DjČ:
Zastoupena:

,,jako klll)ující"

Havlova 851, 509 01 Nová Paka
275 32 691
CZ2753269í

l.
Předničt kupní sinlouvy

1. pi'odávající je příslušný hospodařit s níže uvedenýni movitýin nlajctkeln ve vlastnictví
České republiky.

2. Předinětem tCto kupní smlouvy je prodej doprävního ])ros|ře(lku pi'odávajidho po jeho
tl1'alCn] vyřazeni z l)ro\'ozu u Krajského ředitelství policic Kal'bvarskCho krajč (dále jen
npředmě( ])rQdeje").

3. Jedná se o osobní automobil osobní kombi, lov. Zlí., typ Volkswagen Caravellc
2,51"DI/128 kW 4x4 Syncro - 8 míst, RZ 2K5 9368, č. karoserie VIN

rok \'S'l'oby/(jatlll)1 první registrace 01. 04. 2009, plalnosl
technické kontroly do: 2 l, 03. 2018 stav počítače ujetých km l skutečný počet ujetých km
157 395 l 157 395.

II.
Kupní cena

l, Kupní cena za majetek uvedený v čI. l odst. 3 této sinlouvy je dohodnuta na 139 000,- KČ
(slovy: je(h1ostotřicef(levěttisickonlÉ) českých) a je nejvyšší nabídnutou cenou v rámci



nabídkové1io řízeni, Za tuto cenu kupující tento majetek kupuje do svého výlučncho
vlastnictvf,

2, Kupní cena bude kupují¢iln uhrazena bankovníin pře\'odc]n na účet Krajského řcditdstvi
policie Kat'lovarskCho kraje číslo
dnů ode dne pQdl)isu kupní sn]lou\'y, avšak před odbčrcin µředničtu prodeje.

III,
Ostatní uje(lľ1újií

l. pí'odávající bude vykonávat úkony uvedené v tělo smlouvě a smčřující k prodeji
před1)1ětných prostředků prostředllict\'íjn svého o(lbol'nalo pracovištč, autôlnol)ilního
oddělení Policie České republiky, Krajské ředitelství policic Karlovarského kraje,
Dd)rovského 1935, Do1ní Rychnov,

2. Doklady vztahující se k !)ředlnětlľ prodeje této sinlouvy budou předány ku])ujícím\l po
podpisu této kupní sl1]1ouvy a !)q připsáni kupní ceny na účet Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje. Kupující je ol)rávnčll předmět prodeje fyzicky převzít po uhrazení
jeho dohodnuté ceny. prodávající je povinen i)řcdn)čt µ'odcjc fyzicky přcdat kupujícíinu
po uhrazení kupní ceny.

3, Předmět prodeje bude ])ře(lá)] l)l'otokolán1č a protokol o odevzdání a převzetí bude
ncdllnou součástí této kupní slnlou\'y,

4. Kupující bere na vědomí, že předmět prodeje není pojištěn dle zákona č. 168 l 1999 Sb., o
pojištční odpovědnosti za škodu způsobenou pro\'ozeln vozidla a o zmčně některých
souvisejících zákonů (zákcm o pojištční o(lµovčdÉlosli z provozu vozidla), v platném mění.

5. Kupující ]mh]ašuje, že si je \'řdo]11, Že předmétein procleje je věc použitá a že se po(kob!ľě
s¢zl1ámi] s tcchllický]11 stavem !)í'edmčtu l)l'o(leje, rozsahem jeho způsobilosti k pi'qvozu
na l)ozcmnich kolnul]ikAcích a \' lo!nfc} stavu ho kupuje.

lV,
Převedení - odhláŠcni vozidla

]. Převedení předmětu prodeje, jeho odhlášení, zajistí prodávající. K tomu je povineů
kupující poskytnout l)()(řcbl}ou sollčin11ost,

2. Úhrady sl)l"ávľlíhO poplatku za provcdenl registrace uhradí kupující,

V,
Prohlášení

l. Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že k .jejhnu podpisu přistoupili po vzájcn)né
dohodě, svobodně a (lobl"o\'o]l1é, nikoliv však v tísni a za podníšnck l]ápad[ľě ))i'o ně
ne\'ýhodl)ých.

2. Pi"odávajíeí Ijrohlašuje, že na předmčtu prodeje neváznou žádné dluhy, včcná břemena,
zástavní l)l"áva ani jiné právní povinnosti.



3. Kupující prohlašuje, že je inu stav předinčtu prodeje uvedeného v Cl, l. odst. 3 smlouvy
dobře znám, nebol" pl°o(|ávajícího s jeho tcchnickým stavem seznáinil, Na základě
uvcdenCho neinůže později kupující uplatňovat u prodávajícího vady př¢dlnětu prodeje.

VI,
Ostatní ustanovení

1, Tato kupní snilouva nabývá účimiosti dnem uveřejněnf prostře(lnictvíln registru
$lllhlV V suuladu s llst}lnovenhu § 6 zňkona e. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účiilno$li některých sniluv, uveřejňování těchto smluv Cl o registru sniluv.

2. Tuto smlouvu lze mčnit pouze fonnou l?ísellmých číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních strtin.

3, Tato kupní smlouva je vyliotovena ve dvou výliscích, z nichž každý iná platnost originálu.
Po jejím podpisu obdrží každý z účastníků jeden výtisk.

4. V případě nedodt'žení podmínek na straně kupujícího tak, jak je uvedeno v článku II. odst.
2. této kupní smlouvy, si prodávající vyht'azuje právo od snúouvy odstoupit.

5. Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývající
přklušnýini ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Kupující' 31-05- 2018 lhwjávající:

Ka j 1 -05- 20 "

plk



PROTOKOL
o o(]evz(]ánÍ a převzetí neupotřebitelnéllo (k)l)ravllillo prostředku

Příloha č. kupní smlouvy č.j.: KRPKJ5341-25/ČJ-2018-1900AO, ze due 20.02,2018

Typ vozidla: VW Caravelle 2,5/1 28 kW cv. číslo ,,B": 76743

Druh: osobní aufolnobil kombi

Číslo karoserie l VIN:

Barva vozidla: střibmá me(alÍza

l, Evidence vozidla:

rok výroby: 2009

Počet ujetých km: 157 395

Vozidlo splňujc technické podmínky dle zákona č. 56/200) Sb., o podinínkách provozu vozidd na
pozeinnich koniunikacľch, je zaevi(lo\'áno v registru vozidcl, Pojistnou sln]ouvu dlc zákona č.
168/E999 Sb., o pojištční odpovědnosti za škodu zpihobenou provozetn vozidla a q zíněné l]ěkterý¢h
souvisejících zákonů vozidlo sjednánu neiná (výjimka ze zákoím dlc či 5 odst. l písm. b).

2. výbava vozidla:
- rezervtú kolo, klíč na kola, me¢haľ)ický zvedák.

3. Doklady:
a) technický průkaz sCí'ie a číslo: UD 247610

4. Technický stav:
- motor původ ní, ncrul]kčllf - zadřené písty, koroze \'ýfukového pot[1lbí. Počínající koroze spodní čísti
a pQdl)čhů. Snížená a ))esoun}čl1lá účinnost brzd (vozidlo dclš( dobu odstavené). Nefuůkčni
akulnuláto]'. Stav všcch skiípin, příslušens(ví a inlcriéni odpovídá stáří vozidla a probčhu kín.

5, Poškození:
- škrábance v laku, koroze ložisek v kolech.

Dolní

brPreda


